
  
 

Haukeland skole 

 
 
 

Referat til møte i samarbeidsutvalget /skolemiljøutvalget  
 
 

Deltakere SU:  Kristin Sandberg (lærer), Nils Petter Ramsøy (lærer), Marit Jakobsen (baseleder SFO), 

Anne-Grethe Eeg-Storli (FAU), Lise Bull-Olsen (FAU), Wencke Hystad (skoleeiers 

representant) og Siv Nyegaard (rektor) 

 

Deltakere SMU:  Deltakere i SU og Vibeke Fosse (FAU) 
 
 Elevrådsstyret var ikke representert grunnet arrangement på trinnet. 
   
Tid:  Tirsdag 18. juni 2019 kl. 08.00 – 09.30 på konferanserommet (inngang A) 

 

Saksliste 
 

1. Godkjenning av innkalling 

 

2. Vedtakssak SU: Skolemåltidet 

Skolemåltidet har vært drøftet i både FAU og lærergruppen. FAU har gjort vedtak om at spisetiden 

i skolen skal være en rolig spisestund for elevene, uten bruk av skjerm. Lærerne er enig i dette, 

men har lagt frem en alternativ formulering i den skriftlige rutinen for skolemåltidet. Det er ventet at 

Byrådsavdelingen for barnehage, skole og idrett (BBSI) vil utarbeide en veileder for skolemåltidet til 

skolestart 2019. Skolen er bedt om å orientere SU om praksis rundt måltidet til høsten. 

 

Vedtak: Saken utsettes til SU-møte høsten 2019, slik at FAU får behandlet alternativ formulering.  

 

3. Vedtakssak SU: Lekser 

Lekser og leksearbeid har vært drøftet i både FAU og lærergruppen. Foreldrene ønsker en 

klargjøring rundt leksenes mål, innhold og omfang. Det er utarbeidet et forslag til rutine for lekser 

Lærerne foreslår noen små endringer i den skriftlige rutinen for lekser. Rutinen ble gjennomgått i 

møtet. 

 

Vedtak: Plan for lekser ble vedtatt og formidles til foreldre gjennom informasjonsmateriell ved 

skolestart 

 

4. Drøftingssak: Kommunikasjon mellom skole og hjem 

Skolens uttalte kommunikasjonskanaler er ukeplanen, utviklingssamtalen og foreldremøtet.  

I tillegg kommer dialogen mellom kontaktlærer og foreldre gjennom møter, telefon og e-post, samt 

felles informasjon fra skolen via ranselpost, e-post og nettside. I skolens handlingsplan for 2019-

2020 fremkommer det at skolen ønsker å avklare forventninger til kommunikasjonskanaler og 

informasjonsinnhold. FAU har gjennom en kommunikasjonsundersøkelse funnet ut at foreldrene 

foretrekker e-post som kommunikasjonskanal. Foreldrene ønsker informasjon om endringer i 

organiseringen av skolehverdagen, generell informasjon om det som skjer i skolehverdagen og det 

som foregår på trinnene, samt skolemiljøet. Det er ønskelig at skolens rådsorganer drøfter saken 

videre og gir sine synspunkter til SU.  

 

Referent Siv Nyegaard 


